Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 231/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de COORDeNADOR DE ENOeMIAS, CC-VI,
o senhor MILTON SIMÕES RABELO, RG 2.726.987 - SDS/PE, CPF 410.276.204-34,
lotando-o na Coordenação do Setor de Controle às Endemias da Secretaria Municipal de
Saúde.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
01 de junho de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Reg istre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 13 de junho 2018.

CERTIDÃO
EIt1TF1'CO ea 'fjrtucSeda •• $' '1 ••
Ine t confe nda, Que. ropia 40 <*) ~ortaria
foi PUBLICADA ao quadro. ,ViNt .1M

Ha.ll de elltr~ ""'*- PNfcI:itiIIa •••••••

•• -E-,~~018 • .1LI07 1201'
O reletid,g , ••••ÓI4IIt

13 iun

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - P 568 - O
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 81- 38371156